
BIL
TARIKH 

LANTIKAN
NO. SEBUTHARGA TAJUK KEPUTUSAN

NILAI KONTRAK 
(RM) 

1 21/8/2017 086/2017/32
CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR TONER PRINTER UNTUK 
KEGUNAAN STOR PUSAT DI IBU PEJABAT MARA.

JRC-PRO TECHNOLOGY SDN BHD 109,625.00

2 25/8/2017 086/2017/35
CADANGAN PERKHIDMATAN SECURITY POSTURE ASESSMENT (SPA) DAN 
NETWORK FORENSIC DI IBU PEJABAT MARA. 

NEXAGATE SDN  BHD 105,576.00

3 25/8/2017 086/2017/36
CADANGAN PEROLEHAN PERKHIDMATAN PENINGKATAN ACTIVE 
DIRECTORY MARA. 

APPLIED BUSINESS TECHNOLOGIES SDN 
BHD

175,875.20

KEPUTUSAN SEBUTHARGA 2017


